

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Silno prúd a NN Realizátor

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

MARKO a MARKO s.r.o.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	17 940,25	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	10 902,16	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	66 369,59				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	45 005,29				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		140 217,29	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			4 547,80

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

MARKO a MARKO s.r.o.
Príemyselná 4271, 3
085 01 Bardejov
IČO: 36 504 947
IČ DPH: SK2021995162

Dátum

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	144 765,09
24	DPH 20,00 % z 144 765,09	28 953,02
25	Cena s DPH (r. 23-24)	173 718,11

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Silno prúd a NN Realizátor

JKSO

Názov objektu

A-B-C-D

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

MARKO a MARKO s.r.o.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 570,73	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 223,46	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	33 462,25				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	20 093,29				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 349,73	12	DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady			1 702,60

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

MARKO a MARKO s.r.o.
Priemyselná 4271, 3
085 01 Bardejov
IČO: 36 504 947
IČ DPH: SK2021995162

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 68 052,33

24 DPH 20,00 % z 68 052,33 13 610,47

25 Cena s DPH (r. 23-24) 81 662,80

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: A-B-C-D

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

4 715,75

1 Zemné práce

841,05

125	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,000	18,69	841,05
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie

1 008,00

126	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	45,000	22,40	1 008,00
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

346,02

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	29,600	11,69	346,02
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 520,68

4	971038591	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	20,300	44,08	894,82
88	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	40,000	1,47	58,80
89	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	33,400	1,82	60,79
90	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	44,600	4,18	186,43
91	974082921	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00300t	m	60,000	5,65	339,00
5	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	31,300	5,43	169,96
127	979081115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	210,88	210,88
11	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	4,000	150,00	600,00

M Práce a dodávky M

61 393,98

21-M Elektromontáže

57 818,78

145	Y7-170294	Prúdový chránič napr. FRC, G/A typ, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =3kA, FRCmM-25/4/003-G/A <i>Základný prístroj: montaz na DIN listu</i>	kus	3,000	89,03	267,09
146	Y7-281710	Rozvodnica, POD omietku, biele plast.dvere, 2 rady, 24 modulov, BC-U-2/24-TW-ECO <i>šírka: 303 mm; výška: 406 mm; hĺbka: 68 mm</i>	kus	8,000	11,24	89,92
147	044687	CYA 6 H07V-K čierny <i>Kód tovaru: 044687, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 CI</i>	BM	51,000	1,00	51,00
148	044695	CYA 6 H07V-K tm.modrý <i>Kód tovaru: 044695, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 TM</i>	BM	51,000	1,00	51,00
149	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	51,000	1,00	51,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: A-B-C-D

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Kód tovaru: 044691, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 Z/Z						
150	044688	CYA 6 H07V-K hnedý	BM	51,000	1,00	51,00
Kód tovaru: 044688, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 HN						
151	E00006798	Lišta prepojovacia YR18-3P 57mod U3x19-10/1000	KS	5,400	17,90	96,66
Prepojovacia lišta (vidlička); 3-pól.; 10 mm² dĺžka 1000 mm						
152	405201	HX3 PREPOJOVACIA LIŠTA 4P 12MOD.	ks	7,000	18,60	130,20
153	129293	Cievka vyp. 400VAC/110VDC	KS	8,000	25,87	206,96
Kód tovaru: 129293, číslo tovaru: 42313						
154	Y7-276264	Hlavný vypínač, 3-pól, In=25A, IS-25/3	kus	8,000	20,89	167,12
Základný prístroj; montáž na DIN lištu						
155	2CTB815710R1300	Prepät'ová ochrana T1+2 (B+C)	ks	8,000	146,52	1 172,16
Balenie 1; Intrasat 85363090; EAN 3660308524966; Krajina pôvodu BG; Poznámka:						
156	0090662	Prúdový chránič 2 mod 16A, 30 mA A	ks	58,000	23,22	1 346,76
133	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	940,000	0,79	742,60
Balenie: /50/1800 m						
2	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	289,900	3,20	927,68
121	278164L	MOSAIC LINK ZÁSUVKA 2X2P+T ZAROVNANÁ BIELA	ks	120,000	7,19	862,80
95	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	120,000	5,22	626,40
107	603857	NORMACLIP BIELY 1PÁR PRE STĹPIK	ks	265,000	2,43	643,95
110	010804	MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 130MM	ks	444,000	2,40	1 065,60
111	075772	MOSAIC DLPB PLOCHÝ UHOL 130X50	ks	80,000	6,85	548,00
123	075775	MOSAIC DLPB T ODBOČKA 130X50	ks	63,000	7,86	495,18
112	075762	MOSAIC DLPB VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	17,000	4,92	83,64
113	075767	MOSAIC DLPB VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	9,000	4,92	44,28
114	075785	MOSAIC DLPB SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 45MM	ks	444,000	1,89	839,16
115	075752	MOSAIC DLPB KANÁL 130X50	m	1 135,000	6,88	7 808,80
116	075757	MOSAIC DLPB ZÁSLEPKA 130X50	ks	74,000	2,03	150,22
117	T10472	MOSAIC TIENIACA PRIEHRADKA 50MM	m	1 135,000	3,48	3 949,80
120	210020502.S	Káblový žľab (typ ELV) otvorený 170/50, vrátane kolien a T kusov	m	757,000	8,09	6 124,13
104	078778	MOSAIC PREDKONEKTOROVANÁ ZÁSUVKA HDMI V1.4 1M	ks	48,000	38,87	1 865,76
106	220301202.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	48,000	10,17	488,16
124	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 316,000	0,51	1 181,16
168	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	920,000	0,63	579,60
167	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	920,000	10,82	9 954,40
101	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFIaSafe X]	m	3 574,000	1,21	4 324,54
99	KDP000000181	Kábel dátový ohybný 27800401 FTP cat.5e AWG24 PVC 100MHz interiér	m	5 031,000	0,36	1 811,16

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: A-B-C-D

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	5 031,000	1,26	6 339,06
122	076552	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.5E 1M	ks	87,000	6,39	555,93
98	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	87,000	2,71	235,77
14	210010021	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1516-16, uložená pevne	m	72,000	0,90	64,80
13	3450703900	I-Rúrka FX 16	m	72,000	0,27	19,44
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	6,000	1,08	6,48
21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	1,60	9,60
36	210193072	Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	8,000	17,36	138,88
37	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	154,41	154,41
44	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	210,000	2,80	588,00
87	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	210,000	3,40	714,00
53	MD	Mimostavenisková doprava	%	537,373	0,10	53,74
54	MV	Murárske výpomoci	%	344,885	0,10	34,49
55	PD	Presun dodávok	%	637,373	0,10	63,74
56	PM	Podružný materiál	%	195,213	0,10	19,52
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	230,259	0,10	23,03

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

3 575,20

137	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	387,000	7,23	2 798,01
138	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	387,000	0,25	96,75
139	2830002000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	410,000	0,12	49,20

Výstražná lišta do zeme pre určenie trasy káblových a potrubných vedení. Ukladá sa 40cm na rozvod siete pre včasné varovanie pri

140	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	387,000	1,60	619,20
141	MV	Murárske výpomoci	%	64,398	0,10	6,44
142	PM	Podružný materiál	%	1,632	0,10	0,16
143	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,398	0,10	5,44

OST

Ostatné

1 702,60

144	HZS-001	Revízie	ks	14,000	20,00	280,00
74	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	450,000	1,00	450,00
75	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	40,000	2,00	80,00
76	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	66,000	2,00	132,00
77	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	80,000	2,00	160,00
78	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	6,000	100,10	600,60

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN

240,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: A-B-C-D

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN11

Meranie

240,00

80	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	16,000	15,00	240,00
----	-----------	--------------------------	-----	--------	-------	--------

Celkom

68 052,33

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Silno prúd a NN Realizátor	JKSO	
Názov objektu	E - G	EČO	
		Miesto	Bardejov
Objednávateľ	Mesto Bardejov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MARKO a MARKO s.r.o.		36504947 SK2021995162
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	11.11.2022
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 5 184,76	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 724,15	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 16 453,67			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 12 456,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 36 818,58	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 1 422,60

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	38 241,18
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 38 241,18	7 648,24
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	45 889,42
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: E - G

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 622,10

1 Zemné práce

280,35

125	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	18,69	280,35
-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie

336,00

126	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	15,000	22,40	336,00
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

194,05

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	16,600	11,69	194,05
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 811,70

92	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	3,87	387,00
4	971038591	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	10,300	44,08	454,02
88	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	1,47	29,40
89	974031122	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	23,300	1,82	42,41
90	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	24,600	4,18	102,83
91	974082921	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky30 mm a šir. do 70 mm, -0,00300t	m	30,000	5,65	169,50
5	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	21,300	5,43	115,66
127	979081115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	210,88	210,88
11	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	2,000	150,00	300,00

M Práce a dodávky M

33 956,48

21-M Elektromontáže

31 724,96

145	Y7-170294	Prúdový chránič napr. FRC, G/A typ, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =3kA, FRCmM-25/4/003-G/A	kus	2,000	89,03	178,06
-----	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Základný prístroj; montaz na DIN listu

146	Y7-281710	Rozvodnica, POD omietku, biele plast.dvere, 2 rady, 24 modulov, BC-U-2/24-TW-ECO	kus	4,000	11,24	44,96
-----	-----------	--	-----	-------	-------	-------

šírka: 303 mm; výška: 406 mm; hĺbka: 68 mm

147	044687	CYA 6 H07V-K čierny	BM	26,000	1,00	26,00
-----	--------	---------------------	----	--------	------	-------

Kód tovaru: 044687, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 CI

148	044695	CYA 6 H07V-K tm.modrý	BM	26,000	1,00	26,00
-----	--------	-----------------------	----	--------	------	-------

Kód tovaru: 044695, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 TM

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: E - G

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
149	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	26,000	1,00	26,00
Kód tovaru: 044691, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 Z/Z						
150	044688	CYA 6 H07V-K hnedý	BM	26,000	1,00	26,00
Kód tovaru: 044688, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 HN						
151	E00006798	Lišta prepoiovacia YR18-3P 57mod U3x19-10/1000	KS	3,400	17,90	60,86
Prepoiovacia lišta (vidlička); 3-pól.; 10 mm² dĺžka 1000 mm						
152	405201	HX3 PREPOJOVACIA LIŠTA 4P 12MOD.	ks	4,000	18,60	74,40
153	129293	Cievka vyp. 400VAC/110VDC	KS	4,000	25,87	103,48
Kód tovaru: 129293, číslo tovaru: 42313						
154	Y7-276264	Hlavný vypínač, 3-pól, In=25A, IS-25/3	kus	4,000	20,89	83,56
Základný prístroj: montáž na DIN listu						
155	2CTB815710R1300	Prepät'ová ochrana T1+2 (B+C)	ks	4,000	146,52	586,08
Balenie 1; Intrasat 85363090; EAN 3660308524966; Krajina pôvodu BG; Poznámka:						
156	0090662	Prúdový chránič 2 mod 16A, 30 mA A	ks	58,000	23,22	1 346,76
167	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	465,000	0,63	292,95
168	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	465,000	10,82	5 031,30
157	Montáž	Montáž vr. osvedčenia	%	50,300	1,00	50,30
133	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	470,000	0,79	371,30
Balenie: /50/1800 m						
2	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	70,600	3,20	225,92
121	278164L	MOSAIC LINK ZÁSUVKA 2X2P+T ZAROVNANÁ BIELA	ks	127,000	7,19	913,13
95	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	127,000	5,22	662,94
107	603857	NORMACLIP BIELY 1PÁR PRE STĹPIK	ks	134,000	2,43	325,62
110	010804	MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 130MM	ks	221,000	2,40	530,40
111	075772	MOSAIC DLPB PLOCHÝ UHOL 130X50	ks	39,000	6,85	267,15
123	075775	MOSAIC DLPB T ODBOČKA 130X50	ks	31,000	7,86	243,66
112	075762	MOSAIC DLPB VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	8,000	4,92	39,36
113	075767	MOSAIC DLPB VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	5,000	4,92	24,60
114	075785	MOSAIC DLPB SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 45MM	ks	221,000	1,89	417,69
115	075752	MOSAIC DLPB KANÁL 130X50	m	569,000	6,88	3 914,72
116	075757	MOSAIC DLPB ZÁSLEPKA 130X50	ks	74,000	2,03	150,22
117	T10472	MOSAIC TIENIACA PRIEHRADKA 50MM	m	569,000	3,48	1 980,12
120	210020502.S	Káblový žľab (typ ELV) otvorený 170/50, vrátane kolien a T kusov	m	569,000	8,09	4 603,21
104	078778	MOSAIC PREDKONEKTOROVANÁ ZÁSUVKA HDMI V1.4 1M	ks	10,000	38,87	388,70
106	220301202.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	10,000	10,17	101,70
124	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 737,000	0,51	885,87
101	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	1 737,000	1,21	2 101,77

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: E - G

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99	KDP000000181	Kábel dátový ohybný 27800401 FTP cat.5e AWG24 PVC 100MHz interiér	m	2 016,000	0,36	725,76
100	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	2 016,000	1,26	2 540,16
122	076552	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.5E 1M	ks	86,000	6,39	549,54
98	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	86,000	2,71	233,06
14	210010021	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516-16, uložená pevne	m	72,000	0,90	64,80
13	3450703900	I-Rúrka FX 16	m	88,000	0,27	23,76
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	4,000	1,08	4,32
21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	1,60	6,40
36	210193072	Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	4,000	17,36	69,44
37	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalčných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	154,41	154,41
44	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	170,000	2,80	476,00
87	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	170,000	3,40	578,00
53	MD	Mimostavenisková doprava	%	537,373	0,10	53,74
54	MV	Murárske výpomoci	%	344,885	0,10	34,49
55	PD	Presun dodávok	%	637,373	0,10	63,74
56	PM	Podružný materiál	%	195,213	0,10	19,52
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	230,259	0,10	23,03

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

2 231,52

137	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemi triedy 4	m	241,000	7,23	1 742,43
138	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	241,000	0,25	60,25
139	2830002000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	260,000	0,12	31,20
Výstražná tolia do zeme pre určenie trasy káblových a potrubných vedení. Ukladá sa 40cm na rozvod siete pre včasné varovanie pri						
140	460560154	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemi tr. 4	m	241,000	1,60	385,60
141	MV	Murárske výpomoci	%	64,398	0,10	6,44
142	PM	Podružný materiál	%	1,632	0,10	0,16
143	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,398	0,10	5,44

OST

Ostatné

1 422,60

144	HZS-001	Revízie	ks	10,000	20,00	200,00
74	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	250,000	1,00	250,00
75	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	40,000	2,00	80,00
76	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	66,000	2,00	132,00
77	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	80,000	2,00	160,00
78	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	6,000	100,10	600,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: E - G

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				240,00
VRN11		Meranie				240,00
80	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	16,000	15,00	240,00
		Celkom				38 241,18

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Silno prúd a NN Realizátor

JKSO

Názov objektu

H - F

EČO

Miesto

Bardejov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Bardejov

Projektant

Zhotoviteľ

MARKO a MARKO s.r.o.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

11.11.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 184,76	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 954,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	16 453,67				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	12 456,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 048,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		1 422,60

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ



Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	38 471,58
24	DPH 20,00 % z 38 471,58	7 694,32
25	Cena s DPH (r. 23-24)	46 165,90

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: H - F

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 622,10

1 Zemné práce 280,35

125	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	15,000	18,69	280,35
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 336,00

126	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	15,000	22,40	336,00
-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 194,05

1	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky rýhy	m2	16,600	11,69	194,05
---	-----------	---	----	--------	-------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 811,70

92	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	100,000	3,87	387,00
4	971038591	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	10,300	44,08	454,02
88	974031121	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	20,000	1,47	29,40
89	974031122	Vysekanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	23,300	1,82	42,41
90	974049121	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200t	m	24,600	4,18	102,83
91	974082921	Vysekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00300t	m	30,000	5,65	169,50
5	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	21,300	5,43	115,66
127	979081115	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 20 km	ks	1,000	210,88	210,88
11	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	2,000	150,00	300,00

M Práce a dodávky M 34 186,88

21-M Elektromontáže 31 955,36

145	Y7-170294	Prúdový chránič napr. FRC, G/A typ, 4-pólový, I _{dn} =0,03A, I _n =25A, I _r =3kA, FRCmM-25/4/003-G/A <i>Základný prístroj; montaz na DIN listu</i>	kus	2,000	89,03	178,06
146	Y7-281710	Rozvodnica, POD omietku, biele plast.dvere, 2 rady, 24 modulov, BC-U-2/24-TW-ECO <i>šírka: 303 mm; výška: 406 mm; hĺbka: 68 mm</i>	kus	4,000	11,24	44,96
147	044687	CYA 6 H07V-K čierny <i>Kód tovaru: 044687, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 CI</i>	BM	26,000	1,00	26,00
148	044695	CYA 6 H07V-K tm.modrý <i>Kód tovaru: 044695, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 TM</i>	BM	26,000	1,00	26,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: H - F

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
149	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	BM	26,000	1,00	26,00
Kód tovaru: 044691, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 Z/Z						
150	044688	CYA 6 H07V-K hnedý	BM	26,000	1,00	26,00
Kód tovaru: 044688, číslo tovaru: CYA, H07V-K 6 HN						
151	E00006798	Lišta prepoiovacia YR18-3P 57mod U3x19-10/1000	KS	3,400	17,90	60,86
Prepoiovacia lišta (vidlička); 3-pól.; 10 mm² dĺžka 1000 mm						
152	405201	HX3 PREPOJOVACIA LIŠTA 4P 12MOD.	ks	4,000	18,60	74,40
153	129293	Cievka vyp. 400VAC/110VDC	KS	4,000	25,87	103,48
Kód tovaru: 129293, číslo tovaru: 42313						
154	Y7-276264	Hlavný vypínač, 3-pól, In=25A, IS-25/3	kus	4,000	20,89	83,56
Základný prístroj: montaz na DIN listu						
155	2CTB815710R1300	Prepät'ová ochrana T1+2 (B+C)	ks	4,000	146,52	586,08
Balenie 1; Intrasat 85363090; EAN 3660308524966; Krajina pôvodu BG; Poznámka:						
156	0090662	Prúdový chránič 2 mod 16A, 30 mA A	ks	58,000	23,22	1 346,76
157	Montáž	Montáž vr. osvedčenia	%	50,300	1,00	50,30
133	345710005600	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09050 BA, D 50, KOPOS	m	470,000	0,79	371,30
Balenie: /50/1800 m						
2	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub	142,600	3,20	456,32
121	278164L	MOSAIC LINK ZÁSUVKA 2X2P+T ZAROVNANÁ BIELA	ks	127,000	7,19	913,13
95	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	127,000	5,22	662,94
107	603857	NORMACLIP BIELY 1PÁR PRE STĹPIK	ks	134,000	2,43	325,62
110	010804	MOSAIC DLP SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 130MM	ks	221,000	2,40	530,40
111	075772	MOSAIC DLPB PLOCHÝ UHOL 130X50	ks	39,000	6,85	267,15
123	075775	MOSAIC DLPB T ODBOČKA 130X50	ks	31,000	7,86	243,66
112	075762	MOSAIC DLPB VNÚTORNÝ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	8,000	4,92	39,36
113	075767	MOSAIC DLPB VONKAJŠÍ VARIABILNÝ UHOL 130X50	ks	5,000	4,92	24,60
114	075785	MOSAIC DLPB SPOJKA KRYTU SO ŠÍRKOU 45MM	ks	221,000	1,89	417,69
115	075752	MOSAIC DLPB KANÁL 130X50	m	569,000	6,88	3 914,72
116	075757	MOSAIC DLPB ZÁSLEPKA 130X50	ks	74,000	2,03	150,22
117	T10472	MOSAIC TIENIACA PRIEHRADKA 50MM	m	569,000	3,48	1 980,12
120	210020502.S	Káblový žľab (typ ELV) otvorený 170/50, vrátane kolien a T kusov	m	569,000	8,09	4 603,21
104	078778	MOSAIC PREDKONEKTOROVANÁ ZÁSUVKA HDMI V1.4 1M	ks	10,000	38,87	388,70
106	220301202.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	10,000	10,17	101,70
124	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 737,000	0,51	885,87
101	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFIaSafe X]	m	1 737,000	1,21	2 101,77
99	KDP000000181	Kábel dátový ohybný 27800401 FTP cat.5e AWG24 PVC 100MHz interié	m	2 016,000	0,36	725,76

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: H - F

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	2 016,000	1,26	2 540,16
122	076552	MOSAIC X RJ45 FTP CAT.5E 1M	ks	86,000	6,39	549,54
98	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	86,000	2,71	233,06
14	210010021	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1516-16, uložená pevne	m	72,000	0,90	64,80
13	3450703900	I-Rúrka FX 16	m	88,000	0,27	23,76
20	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	4,000	1,08	4,32
21	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	1,60	6,40
168	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	465,000	0,63	292,95
167	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	465,000	10,82	5 031,30
36	210193072	Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	4,000	17,36	69,44
37	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalčných rozvodov pred omietaním	ks	1,000	154,41	154,41
44	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	170,000	2,80	476,00
87	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	170,000	3,40	578,00
53	MD	Mimostavenisková doprava	%	537,373	0,10	53,74
54	MV	Murárske výpomoci	%	344,885	0,10	34,49
55	PD	Presun dodávok	%	637,373	0,10	63,74
56	PM	Podružný materiál	%	195,213	0,10	19,52
57	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	230,259	0,10	23,03

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

2 231,52

137	460200154	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemi triedy 4	m	241,000	7,23	1 742,43
138	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	241,000	0,25	60,25
139	2830002000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	260,000	0,12	31,20
Výstražná fólia do zeme pre určenie trasy káblových a potrubných vedení. Ukladá sa 40cm na rozvod siete pre včasné varovanie pri						
140	460560154	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemi tr. 4	m	241,000	1,60	385,60
141	MV	Murárske výpomoci	%	64,398	0,10	6,44
142	PM	Podružný materiál	%	1,632	0,10	0,16
143	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	54,398	0,10	5,44

OST

Ostatné

1 422,60

144	HZS-001	Revízie	ks	10,000	20,00	200,00
74	HZS001111	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	250,000	1,00	250,00
75	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	40,000	2,00	80,00
76	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	66,000	2,00	132,00
77	HZS001114	Ostatné elektroinštalčné práce	hod	80,000	2,00	160,00
78	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	6,000	100,10	600,60

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Silno prúd a NN Realizátor

Objekt: H - F

Objednávateľ: Mesto Bardejov

Zhotoviteľ: MARKO a MARKO s.r.o.

Miesto: Bardejov

Spracoval:

Dátum: 11.11.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				240,00
VRN11		Meranie				240,00
80	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	16,000	15,00	240,00
		Celkom				38 471,58

Informácie o subdodávateľoch

Verejný obstarávateľ: Mesto Bardejov, Radničné námestie 16, 08501 Bardejov

Zákazka: Stavebné práce - Elektroinštalácia - Zníženie energetickej náročnosti budov ZŠ Krpelca Bardejov - práce navyše

Uchádzač: MARKO a MARKO s.r.o.

Adresa sídla, miesta podnikania alebo pobytu: Priemyselná 4271, 085 01 Bardejov

Zoznam subdodávateľov:

Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo, IČO)	Práca určená pre subdodávateľa	% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby
Bez subdodávateľov		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%
		00,0%

Prijímateľ požaduje, aby **uchádzač vo svojej ponuke uviedol** podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti stanovené vo Výzve na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v § 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Prijímateľ požaduje aby **úspešný uchádzač najneskôr v čase uzatvárania zmluvy**, uviedol v tejto zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Tieto informácie sa neuvádzajú o dodávateľovi tovaru.

Dátum: 11.11.2022



otlačok pečiatky uchádzača

.....
 podpis

Stanislav Marko – koateľ spoločnosti